
Contacto

Teléfono 670600539
Fax 947349128
Correo Electrónico patrimonio@mirandadeebro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 8
(09200) Miranda de Ebro España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/00005595Y 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024 a
las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Miranda de Ebro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mirandadeebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del software del sistema informático I2A-Cronos del sistema de
acceso a las Instalaciones Deportivas Municipales

Mantenimiento del software del sistema informático I2A-Cronos del sistema de acceso a las InstalacionesDescripción 
Deportivas Municipales
Valor estimado del contrato 5.886,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.886,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.864,8 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mirandadeebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8dTFjYH6%2BPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 8
(09200) MIRANDA DE EBRO España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

I2A PROYECTOS INFORMATICOS, S.A.
NIF A80415433
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Fuerteventura nº 4
(28703) San Sebastian de los Reyes (Madrid) España

Contacto

Teléfono +034 918046138
Correo Electrónico elena_gomez@i2a.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.864,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.886,4 EUR.

Motivación

Motivación Derechos de propiedad intelectual
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 dias desde la recepción del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Miranda de Ebro

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la protección de



otros derechos exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial, distintos de los definidos en el artículo
5, punto 10, de la Directiva 2014/23/UE
Descripción Derechos de propiedad intelectual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Derechos de propiedad intelectual
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQ%2Fb2PlZqZ69H d5zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014287041 |  2024-001035393 | Tue, 01 Oct 2024 14:38:38:563 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123824282821513200713647071309573899403 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQ%2Fb2PlZqZ69Hd5zqvq9cg%3D%3D

